证券代码: 833136 证券简称: 世创科技 主办券商: 开源证券

广东世创金属科技股份有限公司 2024 年年度股东会会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、会议召开和出席情况

- (一)会议召开情况
- 1. 会议召开时间: 2025 年 5 月 20 日
- 2. 会议召开方式: √现场会议 □电子通讯会议 广东省佛山市顺德区陈村镇石洲工业区公司会议室
- 3. 会议表决方式:

√现场投票 □电子通讯投票

□其他方式投票 □网络投票

- 4. 会议召集人:董事会
- 5. 会议主持人:董事长卢汉明
- 6.召开情况合法合规性说明:

公司董事会已于 2025 年 4 月 29 日在全国中小企业股份转让系统平台 (http://www.neeg.com.cn)上刊登了《关于召开 2024 年年度股东大会通知公告》 (公告编号: 2025-009)。本次股东大会的召集、召开所履行的程序符合《中华人 民共和国公司法》等相关法律法规及《公司章程》中关于召开股东大会的相关规 定。本次会议的召开不需要相关部门批准或履行必要程序。

(二)会议出席情况

出席和授权出席本次股东会会议的股东共 19 人,持有表决权的股份总数

28,400,000 股, 占公司有表决权股份总数的 91.05%。

- (三)公司董事、监事、高级管理人员列席股东会会议情况
 - 1. 公司在任董事 5 人, 列席 5 人;
 - 2. 公司在任监事 3 人, 列席 3 人:
 - 3. 公司董事会秘书列席会议;

公司高级管理人员董小虹、王桂茂、梁航、刘喜顺、陈红伟列席会议。

二、议案审议情况

- (一) 审议通过《关于公司 2024 年年度董事会工作报告的议案》
 - 1. 议案内容:

2024 年度,公司董事会按照《公司法》、《证券法》、《公司章程》及《公司董事会议事规则》等法律法规和公司制度的要求,本着对公司全体股东负责的原则,勤勉尽责,认真贯彻执行股东大会决议,切实履行股东大会赋予的董事会职责,积极提升公司治理水平,继续提升公司规范运作能力。公司董事会组织编写了《广东世创金属科技股份有限公司 2024 年年度董事会工作报告》,并提交公司股东大会审议。

2. 议案表决结果:

普通股同意股数 28,400,000 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 100%; 反对股数 0 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 0%; 弃权股数 0 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 0%。

3. 回避表决情况

本议案不涉及关联关系,无需回避表决。

- (二) 审议通过《关于公司 2024 年年度监事会工作报告的议案》
 - 1. 议案内容:

公司监事会按照《公司法》、《证券法》、《公司章程》及《公司监事会议事规则》等法律法规和公司制度的要求,本着对公司全体股东负责的原则,公司监事会组织编写了《广东世创金属科技股份有限公司 2024 年年度监事会工作报告》,并提交公司股东大会审议。

2. 议案表决结果:

普通股同意股数 28,400,000 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 100%; 反对股数 0 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 0%; 弃权股数 0 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 0%。

3. 回避表决情况

本议案不涉及关联关系,无需回避表决。

(三)审议通过《关于公司 2024 年年度报告及摘要的议案》

1. 议案内容:

根据全国股转系统《关于做好挂牌公司 2024 年年度报告披露相关工作的通知》等相关规定要求,公司编制完成《广东世创金属科技股份有限公司 2024 年年度报告》及其摘要,并提交公司股东大会审议。

2. 议案表决结果:

普通股同意股数 28,400,000 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 100%; 反对股数 0 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 0%; 弃权股数 0 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 0%。

3. 回避表决情况

本议案不涉及关联关系, 无需回避表决。

(四)审议通过《关于公司 2024 年年度利润分配预案的议案》

1. 议案内容:

根据公司实际情况及北京澄宇会计师事务所(特殊普通合伙)出具的《审计报告》,公司拟对2024年年度利润进行分配。公司目前总股本为31,190,000股,拟以权益分派实施时股权登记日应分配股数为基数,以未分配利润向全体股东每10股派发现金红利0.7元(含税),本次权益分派共预计派发现金红利2,183,300

元人民币,实际分派结果以中国证券登记结算有限公司核算的结果为准。

2. 议案表决结果:

普通股同意股数 28,400,000 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 100%; 反对股数 0 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 0%; 弃权股数 0 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 0%。

3. 回避表决情况

本议案不涉及关联关系,无需回避表决。

(五) 审议通过《关于公司 2024 年年度财务决算报告的议案》

1. 议案内容:

据北京澄宇会计师事务所(特殊普通合伙)出具的《审计报告》,公司结合 2024年度财务整体决算情况拟定了公司 2024年年度财务决算报告,并提交公司 股东大会审议。

2. 议案表决结果:

普通股同意股数 28,400,000 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 100%; 反对股数 0 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 0%; 弃权股数 0 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 0%。

3. 回避表决情况

本议案不涉及关联关系,无需回避表决。

(六)审议通过《关于公司 2025 年年度财务预算报告的议案》

1. 议案内容:

公司根据 2025 年年度生产经营和发展计划,结合 2024 年主要财务指标进行测算,秉承加大力度开发市场,持续推进降本增效的原则,编制了《广东世创金属科技股份有限公司 2025 年年度财务预算报告》,并提交公司股东大会审议。

2. 议案表决结果:

普通股同意股数 28,400,000 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 100%; 反对股数 0 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 0%; 弃权股数 0 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 0%。

3. 回避表决情况

本议案不涉及关联关系, 无需回避表决。

- (七)审议通过《关于公司控股股东、实际控制人及其关联方资金占用情况专项 说明的议案》
 - 1. 议案内容:

北京澄宇会计师事务所(特殊普通合伙)针对公司2024年度的控股股东、实际控制人及其关联方资金占用情况,出具了《关于广东世创金属科技股份有限公司控股股东、实际控制人及其关联方资金占用情况专项说明》,并提交公司股东大会审议。

2. 议案表决结果:

普通股同意股数 28,400,000 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 100%; 反对股数 0 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 0%; 弃权股数 0 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 0%。

3. 回避表决情况

本议案不涉及关联关系, 无需回避表决。

- (八) 审议通过《关于公司向中国银行股份有限公司顺德分行申请授信融资的议案》
 - 1. 议案内容:

公司拟向中国银行股份有限公司顺德分行申请人民币7,000万元授信融资,

以位于陈村镇石洲村委会白陈公路石洲工业区 32 号的房产为上述授信融资提供最高额抵押担保,股东卢汉明、董小虹为上述授信融资提供全额连带责任保证担保,公司的全资子公司江门市世创智能科技有限公司为上述授信融资提供全额连带责任保证担保。具体事项以公司最后签订的合同为准。

2. 议案表决结果:

普通股同意股数 28,400,000 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 100%; 反对股数 0 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 0%; 弃权股数 0 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 0%。

3. 回避表决情况

本议案涉及关联关系,公司接受关联方担保,关联方未收取费用,公司单方面获得利益,免予按照关联交易的方式进行审议,免予按照关联交易披露,无需回避表决。

(九)审议通过《关于公司向中国农业银行股份有限公司顺德分行申请授信融资 的议案》

1. 议案内容:

公司拟向中国农业银行股份有限公司顺德分行申请人民币 9,000 万元授信融资,以佛山市顺德区陈村镇仙涌村委会广隆工业区兴隆十路 9 号房地产为上述贷款提供抵押担保,股东卢汉明、卢伟明、董小虹、苏宇辉、梁航、王桂茂、关永发、关永祥、陈志强为上述授信融资提供全额连带责任保证担保。具体事项以公司与农行签署的最终协议为准。

2. 议案表决结果:

普通股同意股数 28,400,000 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 100%; 反对股数 0 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 0%; 弃权股数 0 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 0%。

3. 回避表决情况

本议案涉及关联关系,公司接受关联方担保,关联方未收取费用,公司单方面获得利益,免予按照关联交易的方式进行审议,免予按照关联交易披露,无需回避表决。

(十)审议通过《关于全资子公司向中国农业银行股份有限公司顺德分行及其辖 内支行申请授信融资的议案》

1. 议案内容:

公司全资子公司江门市世创智能科技有限公司(下称"江门世创")向中国农业银行股份有限公司顺德分行及其辖内支行申请新增人民币8,000万元项目贷款,申请融资余额最高不超过人民币2.3亿元,以江门世创的财产,包括但不限于定期存单、理财产品、房地产、在建工程等作为担保。为支持子公司业务发展,公司同意以公司持有的其位于佛山市顺德区陈村镇仙涌村委会广隆工业区兴隆十路9号房地产为江门世创在农行形成的上述债务提供抵押担保。股东卢汉明、卢伟明、董小虹、苏宇辉、梁航、王桂茂、关永发、关永祥、陈志强为上述授信融资提供全额连带责任保证担保。具体事项以公司与农行签署的最终协议为准。

2. 议案表决结果:

普通股同意股数 28,400,000 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 100%; 反对股数 0 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 0%; 弃权股数 0 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 0%。

3. 回避表决情况

本议案涉及关联关系,公司接受关联方担保,关联方未收取费用,公司单方面获得利益,免予按照关联交易的方式进行审议,免予按照关联交易披露,无需回避表决。

(十一) 审议通过《关于公司为全资子公司提供抵押担保的议案》

1. 议案内容:

公司全资子公司江门市世创智能科技有限公司(下称"江门世创")向中国农业银行股份有限公司顺德分行及其辖内支行申请新增人民币 8,000 万元项目贷款,申请融资余额最高不超过人民币 2.3 亿元。

为支持子公司业务发展,公司同意以公司持有的其位于佛山市顺德区陈村镇 仙涌村委会广隆工业区兴隆十路 9 号房地产为江门世创在农行形成的上述债务 提供抵押担保。具体事项以公司与农行签署的最终协议为准。

2. 议案表决结果:

普通股同意股数 28,400,000 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 100%; 反对股数 0 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 0%; 弃权股数 0 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 0%。

本议案涉及特别决议事项,已经出席会议的股东所持表决权的三分之二以上通过。

3. 回避表决情况

本议案不涉及关联关系, 无需回避表决。

(十二)审议通过《关于公司向中国建设银行股份有限公司申请授信融资的议案》 1. 议案内容:

公司拟向中国建设银行股份有限公司申请人民币 3,000 万元授信融资,股东 卢汉明、董小虹为上述授信融资提供全额连带责任保证担保,具体事项以公司最 后签订的合同为准。

2. 议案表决结果:

普通股同意股数 28,400,000 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 100%; 反对股数 0 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 0%; 弃权股数 0 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 0%。

3. 回避表决情况

本议案涉及关联关系,公司接受关联方担保,关联方未收取费用,公司单方面获得利益,免予按照关联交易的方式进行审议,免予按照关联交易披露,无需回避表决。

(十三) 审议通过《关于对全资子公司增资的议案》

1. 议案内容:

因公司发展需要,公司全资子公司江门市世创智能科技有限公司的注册资本 拟由 7,000 万元增加至 12,000 万元,增资完成后,公司认缴出资 12,000 万元,持股比例仍为 100%。

2. 议案表决结果:

普通股同意股数 28,400,000 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 100%; 反对股数 0 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 0%; 弃权股数 0 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 0%。

3. 回避表决情况

本议案不涉及关联关系,无需回避表决。

(十四) 审议通过《关于全资子公司新建工业厂房的议案》

1. 议案内容:

为满足公司发展需要,公司全资子公司江门市世创智能科技有限公司计划在 现有厂区规划用地范围内新建多层工业厂房 1 座,项目投资概算 1 亿元,最终以 经批准的规划、造价为准。

2. 议案表决结果:

普通股同意股数 28,400,000 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 100%; 反对股数 0 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 0%; 弃权股数 0 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 0%。

3. 回避表决情况

本议案不涉及关联关系,无需回避表决。

(十五) 涉及影响中小股东利益的重大事项,中小股东的表决情况

2/4 字	201字	同意		反对		弃权	
议案 序号	议案 名称	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
四	关于公	5, 020, 000	100%	0	0%	0	0%
	司 2024						
	年年度						
	利润分						
	配预案						
	的议案						
八	关于公	5, 020, 000	100%	0	0%	0	0%
	司向中						
	国银行						
	股份有						
	限公司						
	顺德分						
	行申请						
	授信融						
	资的议						
	案						
九	关于公	5, 020, 000	100%	0	0%	0	0%
	司向中						
	国农业						
	银行股						
	份有限						

	公司顺						
	德分行						
	申请授						
	信融资						
	的议案						
十	关于全	5, 020, 000	100%	0	0%	0	0%
	资子公						
	司向中						
	国农业						
	银行股						
	份有限						
	公司顺						
	德分行						
	及其辖						
	内支行						
	申请授						
	信融资						
	的议案						
十二	关于公	5, 020, 000	0%	0	0%	0	0%
	司向中						
	国建设						
	银行股						
	份有限						
	公司申						
	请授信						
	融资的						
	议案						

三、律师见证情况

- (一)律师事务所名称:广东珠江律师事务所
- (二)律师姓名:邹景盛、梁兴

(三) 结论性意见

公司本次股东大会的召集、召开程序符合《公司法》、《信息披露规则》等相关法律法规、其他规范性文件及《公司章程》的规定,会议召集人及出席会议人员的资格合法有效,会议的表决程序和表决结果合法有效。

四、备查文件

- (一)经与会股东签字确认并加盖公章的《广东世创金属科技股份有限公司 2024年年度股东大会决议》
- (二)广东珠江律师事务所《关于广东世创金属科技股份有限公司 2024 年 年度股东大会法律意见书》

广东世创金属科技股份有限公司 董事会 2025年5月22日